οὐκ ἀφῆκεν σπέρμα. 21 καὶ ὁ δεῦτερος ἔλαβεν αὐτήν, καὶ ἀπέθα-
 νεν μὴ καταλιπὼν σπέρμα· καὶ ὁ τρίτος ὡσανῶς· 22 καὶ οἱ
 ἑπτὰ οὐκ ἀφῆκαν σπέρμα. ἔσχατον πάντων καὶ ἡ γυνὴ ἀπέθανεν.

filium decessit et non remisit semen), item b c l q g¹⁻² vid vg mortuus
 est pergentes non relicto semine

21. ελαβ. αὐτήν: c add *ad suscitandum semen fratris sui*, item k *resuscitare semen fratri suo* | καὶ ἀπέθανεν: sah om | μὴ καταλιπὼν (33. -λείπων) σπέρμα cum MBCL 33. c (*et ipse obiit non relicto semine*) sah cop aeth (*non habens liberis*) ... ε Ln Ti καὶ οὐδε αὐτος (de his vide post) ἀφῆκεν (D al² οὐκ αφ.) σπέρμα cum ADXGH unc⁹ al pler it^{pl} (vide post) vg syr^{utr} go arm. Sed ex his pro καὶ οὐδε αὐτος x 28. 300. 435. κ. οὐδ. οἴτος, a d go *et nec hic*, q *et nec ille*, l vg *et nec iste* (mt ipse), g² *nec ipse*, al² b ff² καὶ οὐκ, *et non*. Libere k *et ipse mortuus est* pro καὶ ἀπέθ. omissis μὴ καταλ. σπερμ., i vero totum versum om, pergens post v. 20: *similiter acceperunt eam septem et non reliq. sem.* | καὶ ο τρίτ. ὡσανῶς (ita et. sah; inepte Δ⁴ ὡς αὐτος, δ *sicut ipse*): 1. καὶ ο τρίτ, ἔλαβεν αὐτήν, pergens ὡσανῶς οἱ ἑπτα καὶ οὐκ. Similiter x 28. ὡσανῶς ad sqq trahunt ... D ff² i om, sed D v. 22 pergit καὶ ὡσανῶς ἔλαβον αὐτήν οἱ ἑπτα, item i *similiter acceperunt eam septem*, ff² (ut et. vg) *et acceperunt eam similiter septem*.

22. καὶ (28. om) οἱ ἑπτα οὐκ αφηκ. (κ⁴ -ημεν) σπερμ. cum MBCL (MG add ἔλαβον αὐτήν) 28. 33. cop arm, item M* 13. 69. 346. sah καὶ (sah *similiter*) οἱ ἑπτα καὶ οὐκ αφ. σπ., c *deinde omnes septem et non reliq. semen*, k nil nisi *et omnes septem* ... ε καὶ (X om) ἔλαβον αὐτήν οἱ ἑπτα καὶ οὐκ αφηκ. σπερμ. c. M^{MS} XGH unc⁶ al pler syr^{sch} (*et septem illi acceper. eam* etc) aeth, item a omissis καὶ priore, item λ al² καὶ ἑλ. αὐτ. ὡσανῶς καὶ οἱ ἑπτα etc, item D i sed vide ad v. 21, item l vg (ff² vid g¹ vid) syrP go *et acceperunt eam similiter septem* etc (ita et. g² sed post septem pergit *et mortui sunt non relinquentes semen*); q *et acceperunt eam septem* omissis reliquis. Hinc Ln καὶ [ελαβ. αὐτήν] οἱ ἑπτα καὶ οὐκ αφηκ. σπ. | ἔσχατον (Gb'') c. M^{BCGHKLDH} 1. 13² 28. 33. 69. al²⁶ fere a ff² i (hi³ postea) q (*novissime*) sah cop syr^{sch} aeth ... ε Ti ἔσχατη cum AEFMSUVXΓ al pl g¹⁻². l vg (hi⁴ *novissima*) syrP go arm ... D om una cum πάντων (παντ. om et. a ff² l, et. bvdtr ex parte hians), item c k (pro ἔσχατος usq ἀπέθ. libere c: *Et mulier relicta est sine filiis*, k *similiter* [ita corrigendum vdr] *mortua est et mulier sine filiis*). Praeterea post ἔσχατ. GMU 1. 13. 33. 69. al mu b g¹ q sah cop syrP add δε, item Δ γαρ | καὶ ἡ γυν. ἀπέθαν. (Gb') cum M^{BCDLA} 1. 13. 28. 33. 69. 209. 299. 346. yscr 2p^o a b ff² i (c vide ante) sah ... ε ἀπέθαν. καὶ ἡ γυν. cum ΔXGH unc⁹ al pler g¹⁻² l q vg (sed am om καὶ) cop syr^{utr} go arm aeth :: cf Mt